Autoria:

PROFESSOR LUCIANO

Ementa:

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência para
na forma do art. 100 do Regimento Interno desta Casa, requerer a Retirada de Tramitação
do Projeto de Lei 156/2021 Processo 2822/2021.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2822/2021 4416/2021 13/12/2021 13:20:31 13/12/2021 13:20:23

Tipo Número

OFÍCIO RETIRADA 150/2021

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003000300032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.